

**IMPREZY I UROCZYŚCIOCISZKOLNE ORAZ POWIATOWE
w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 5 im. Leszka Kołakowskiego w Kozuchowie
w roku szkolnym 2020/2021**

WRZESIEŃ 2020				
Lp.	Nazwa imprezy lub uroczystości	Termin	Osoba odpowiedzialna	Uwagi
1	Uroczyste rozpoczęcie roku szkolnego 2019/2020	01.09.2020	Dyrektor szkoły	Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.
2	Konkurs <i>Historia edukacji w zarysie</i>	02.09.- 30.09.2020	Anna Dziuda-Smak Agnieszka Jacków-Dąbrowska	Konkurs na film lub prezentację przedstawiającą historię edukacji w Polsce i na świecie. Artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.
3	Kiermasz używanych podręczników	03.09.2020 07.09.2020	Agnieszka Jacków-Dąbrowska	Informacja na stronie internetowej szkoły oraz post na Facebooku.
4	Narodowe Czytanie lektur polskich <i>Balladyna</i>	10.09.2020	Agnieszka Jacków-Dąbrowska Joanna Leśków	Zdjęcia, informacja na stronie internetowej szkoły oraz post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.
5	Zebranie z rodzicami	14.09.2020	Wychowawcy klas Zespół ds. wychowawczych i profilaktyki Dyrektor	Prezentacja. Scenariusze spotkań. Listy podpisów (wymagania WSO i PSO).
6	Dzień bez samochodu	22.09.2020	Wychowawcy klas	Artykuł na stronę internetową

			Nauczyciele wychowania fizycznego	szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa. W zależności od stanu pandemicznego w kraju impreza będzie miała charakter stacjonarny lub online (zdalny).
7	Światowy Dzień Tabliczki Mnożenia	25.09.2020	Maria Goraj-Zarzecka	Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.
8	Certyfikowany obóz dla uczniów uczęszczających na zajęcia z innowacji wojskowej	IX/X 2020	Jakub Rotarski	Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa. Impreza uwarunkowana aktualnym stanem pandemicznym w kraju.

PAŹDZIERNIK 2020

Lp.	Nazwa imprezy lub uroczystości	Termin	Osoba odpowiedzialna	Uwagi
1	Ślubowanie klas pierwszych		Aneta Łozińska: klasa 2 TLIP Monika Zabrocka: klasa 2 TLIG Maria Goraj-Zarzecka: klasa 2 BP Edyta Dzikowicz; klasa 2 BG	Scenariusz przebiegu uroczystości. Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa. Impreza uwarunkowana aktualnym stanem pandemicznym w kraju.
2	Wybory do Samorządu Uczniowskiego	09.10.2020 12.10.2020	Joanna Leśków Samorząd uczniowski	Protokół z przebiegu wyborów. Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i

				Starostwa.
3	Święto Edukacji Narodowej	14.10.2020	Dyrektor szkoły Anna Dziuda-Smak Dorota Szeffler Agnieszka Jacków-Dąbrowska	Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa. W zależności od stanu pandemicznego w kraju impreza będzie miała charakter stacjonarny lub online (zdalny).
4	Tydzień Kariery		Małgorzata Antosik Joanna Dudek Edyta Dzikowicz Renata Raczykowska	Lekcje otwarte dla uczniów klas ósmych ze Szkoły Podstawowej nr 1 i Szkoły Podstawowej nr 2 w Kozuchowie oraz Szkoły Podstawowej w Mirocinie Dolnym. Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa. Impreza uwarunkowana aktualnym stanem pandemicznym w kraju.
5	Ocalić od zapomnienia	29.10.2020	Dorota Szeffler Renata Raczykowska Joanna Leśków Edyta Dzikowicz Szkolny Klub Wolontariusza Samorząd Uczniowski	Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.
6	IV Bieg Rekruta	30.10.2020	Jakub Rotarski Zespół ds. innowacji wojskowej Nauczyciele wychowanie fizycznego	Etap powiatowy. Scenariusz imprezy. Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na

				Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.
LISTOPAD 2020				
1	Dzień Niepodległości	09.11.2020	Zespół przedmiotów humanistycznych.	Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.
2	Ślubowanie klasy I TLI oraz I TL z innowacją wojskową.	10.11.2020	Jakub Rotarski Zespół ds. innowacji wojskowej	Scenariusz przebiegu uroczystości. Wręczenie odznaczeń Primus Inter Pares. Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa. Impreza uwarunkowana aktualnym stanem pandemicznym w kraju.
3	Powiatowe Targi Pracy i Edukacji	19.11.2019	Zespół ds. promocji szkoły	Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.
3	Góra Grosza 2019	XI 2020/I 2021	Dorota Szefler Reneta Raczykowska Joanna Leśków Szkolny Klub Wolontariusza Agnieszka Jacków-Dąbrowska	Termin zostanie podany przez organizatorów. Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.
GRUDZIEŃ 2020				
1	Konkurs wiedzy o HIV/AIDS	01.12.2020	Dorota Szefler	Etap szkolny. Zdjęcia, artykuł na stronę

				internetową szkoły, post na Facebooku.
2	Mikołajki z Pątki	07.12.2020	Dorota Szeffler Renata Raczykowska Joanna Leśków Szkolny Klub Wolontariusza Agnieszka Jacków-Dąbrowska	Akcja przeznaczona dla uczniów szkół podstawowych w Koźuchowie. Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa. W zależności od stanu pandemicznego w kraju impreza będzie miała charakter stacjonarny lub online (zdalny).
3	Mikołajkowe czytanie bajek	07.12.2020	Agnieszka Jacków-Dąbrowska Joanna Leśków Chętni uczniowie	Czytanie bajek o tematyce świątecznej dla uczniów z klas 1-3 ze szkół podstawowych w Koźuchowie. Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa. W zależności od stanu pandemicznego w kraju impreza będzie miała charakter stacjonarny lub online (zdalny).
4	Szlachetna Paczka	XII 2020	Dorota Szeffler Renata Raczykowska Agnieszka Jacków-Dąbrowska Szkolny Klub Wolontariusza	Termin zostanie podany przez organizatorów. Zbiórka suchej żywności oraz artykułów przemysłowych dla najbardziej potrzebujących rodzin. Zdjęcia, artykuł na stronę

				internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.
5	Dzień Skupienia Szkoły		Dyrektor szkoły Joanna Leśków ks. Robert Węglewski	Termin zostanie podany po uzgodnieniu z ks. Robertem Węglewskim – proboszczem parafii MBG w Kozuchowie. Artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku. Impreza uwarunkowana aktualnym stanem pandemicznym w kraju.
6	Jasełka dla pensjonariuszy Domu Pomocy Społecznej w Kozuchowie	21.12.2020	Dorota Szeffler Renata Raczykowska Agnieszka Jacków-Dąbrowska Joanna Leśków Szkolny Klub Wolontariusza	Przygotowanie krótkiego występu dla pensjonariuszy. Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa. Przedsięwzięcie będzie miało charakter zdalny (nagranie płyty z jasełkami lub kolędami dla pensjonariuszy).
7	Jasełka szkolne	22.12.2020	Joanna Leśków Agnieszka Jacków-Dąbrowska Chętni uczniowie.	Scenariusz uroczystości. Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa. W zależności od stanu pandemicznego w kraju impreza będzie miała charakter stacjonarny lub online (zdalny).
8				Zdjęcia, artykuł na stronę

	Wigilie klasowe	20.12.2020	Wychowawcy klas	internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa. Impreza uwarunkowana aktualnym stanem pandemicznym w kraju.
STYCZEŃ 2021				
1	Szkolny Turniej Logistyczny	I 2021	Zespół przedmiotów zawodowych logistyczno-spedycyjnych	Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.
2	Konkurs Ortograficzny <i>Szkolny Mistrz Ortografii</i> . Etap 1.	11.01-14.01.2021	Agnieszka Jacków-Dąbrowska Dorota Szefler	Etap klasowy. Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku.
3	Studniówka	I 2021	Marcin Wojciechowski: klasa IV TLI	Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa. Impreza uwarunkowana aktualnym stanem pandemicznym w kraju.
LUTY 2021				
1	Szkolny konkurs <i>Sztuka argumentacji w rozprawce</i>		Anna Dziuda-Smak Agnieszka Jacków-Dąbrowska	Etap szkolny. Tworzenie rozprawek przez uczniów. Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.
2	Konkurs Ortograficzny <i>Szkolny Mistrz</i>	09.02.2021	Agnieszka Jacków-Dąbrowska	Etap szkolny. Zdjęcia, artykuł na stronę

	Ortografii. Etap 2.		Dorota Szefler	internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.
3	Walentynki	12.02.2021	Dorota Szefler Agnieszka Jacków-Dąbrowska Joanna Leśków Samorząd Uczniowski	Konkurs walentynkowy. Wystrój holu. Poczta walentynkowa. Kiermasz Walentynkowy. Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.
4	Dzień Otwarty Szkoły	II 2020	Dyrektor szkoły. Zespół ds. promocji i rozwoju szkoły Wszyscy nauczyciele.	Harmonogram przebiegu Dnia Otwartego. Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.
MARZEC 2021				
1	Triathlon informacyjny	09.03.2021	Agnieszka Jacków-Dąbrowska Edyta Dzikowicz	Etap powiatowy. Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa. W zależności od stanu pandemicznego w kraju impreza będzie miała charakter stacjonarny lub online (zdalny).
1	Dzień Liczby Pi	15.03.2021	Maria Goraj-Zarzecka	Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.
				Etap powiatowy.

2	IV edycja interdyscyplinarnego konkursu wiedzy i umiejętności OMNIBUS	28.03.2021	Aneta Łozińska	<p>Konkurs przeznaczony dla uczniów klas 8 szkół podstawowych z Powiatu Nowosolskiego.</p> <p>Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.</p> <p>W zależności od stanu pandemicznego w kraju impreza będzie miała charakter stacjonarny lub online (zdalny).</p>
5	Dzień Wiosny	19.03.2021	Zespół ds. wychowawczych i profilaktyki	<p>Scenariusz imprezy.</p> <p>Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.</p> <p>Impreza uwarunkowana aktualnym stanem pandemicznym w kraju.</p>
KWIECIEŃ 2021				
1	Powiatowy Konkurs z Przedsiębiorczości "Własny Biznes"	IV 2021	Zespół przedmiotów zawodowych logistyczno-spedycyjnych	<p>Etap powiatowy.</p> <p>Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.</p> <p>W zależności od stanu pandemicznego w kraju impreza będzie miała charakter stacjonarny lub online (zdalny).</p>
2	Konkurs plastyczny: <i>Dlaczego warto</i>			Ogłoszenie wyników

	<i>czytać książki?</i>	07.04-16.04.2021	Agnieszka Jacków-Dąbrowska	23.04.2021 Wystawa prac. Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku.
3	BINARIA ONE - konkurs wiedzy informatycznej	IV 2021	Marcin Wojciechowski	Etap powiatowy. Konkurs informatyczny dla uczniów szkół podstawowych z Powiatu Nowosolskiego. Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa. W zależności od stanu pandemicznego w kraju impreza będzie miała charakter stacjonarny lub online (zdalny).
3	Dzień Ziemi	22.04.2021	Zespół przedmiotów ścisłych (geografia, biologia)	Artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku.
4	Uroczystość pożegnania absolwentów klasy IV Technikum Logistycznego	30.04.2021	Anna Dziuda-Smak: klasa III TL	Scenariusz przebiegu uroczystości. Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.
5	Narodowe Święto Konstytucji 3 Maja	30.04.2021	Edyta Dzikowicz Agnieszka Jacków-Dąbrowska	Artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.

MAJ 2021

1	Powiatowe Zawody Strzeleckie z broni pneumatycznej	V 2021	Jakub Rotarski	Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.
2	Dni Koźuchowa	V 2021	Zespół ds. promocji i rozwoju szkoły Zespół przedmiotów humanistycznych	Wypracowanie nowej formuły uczestniczenia szkoły w Dniach Koźuchowa. Termin do uzgodnienia z Burmistrzem Koźuchowa. Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.
CZERWIEC 2021				
3	Uroczyste zakończenie roku szkolnego 2020/2021	25.06.2021	Małgorzata Antosik: klasa I TL Agnieszka Jacków-Dąbrowska: klasa I TLI Arkadiusz Terlikowski: klasa I Branżowa Szkoła I Stopnia	Scenariusz uroczystości. Zdjęcia, artykuł na stronę internetową szkoły, post na Facebooku, notatka do prasy i Starostwa.